
CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 100 METRES LLISOS  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE VENT:     -1,5

25 JOSE BENJAMIN AGUILERA LUIS 87 13269 C.A.LLORET - LA SELVA 11''42 1 16
23 ALEX OMEDAS GASION 81 13389 C.E. UNIVERSITARI 11''42 2 15
33 JORDI DEL AMO LABORDA 74 2961 U. COLOMENCA AT 11''62 3 14
41 XAVIER ARTIGAS ROSIQUE 86 12515 C.A. CASTELLAR 11''81 4 11,5
21 MARC COMPTE ROVIROLA 86 13074 GIRONA-COSTA BRAVA 11''86 5 10
37 BERNAT ROCAMORA CHAPARRO 89 15436 C.A. TARRAGONA 11''96 6 9
15 ALBERT BABI OLLER 92 15993 C.A. MANRESA 12''00 7 8
39 CARLOS REAL ESTEPA 80 15581 U.A. BARBERA 12''17 8 5

SEGONA SERIE VENT:     -1,9

24 JORDI LLANSANA ARNALOT 76 4850 C.E. UNIVERSITARI 11''77 1 13
42 MARC VILLANUEVA CARRERAS 86 11790 C.A. CASTELLAR 11''81 2 11,5
16 JOSEP PUIG SANZ 72 9828 C.A. MANRESA 12''04 3 7
34 SERGIO FERNANDEZ CHIACHIO 75 763 U. COLOMENCA AT 12''09 4 6
22 JOFRE ESPUGULE PONS 89 14961 GIRONA-COSTA BRAVA 12''36 5 4
40 JUAN MERINO BERMEJO 89 14729 U.A. BARBERA 12''48 6 3
26 FRANCISCO QUERO PERDIGON 76 15645 C.A.LLORET - LA SELVA 12''48 7 2
38 MARC FORCADELL AMIGO 85 13333 C.A. TARRAGONA 12''79 8 1
      



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 200 METRES LLISOS  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE VENT:   -1,9

41 OMAR VIZUETE CABRERA 89 14029 C.A. CASTELLAR 22''8 1 16
39 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 12844 U.A. BARBERA 23''0 2 15
21 MARC COMPTE ROVIROLA 86 13074 GIRONA-COSTA BRAVA 23''4 3 13
33 JORDI DEL AMO LABORDA 74 2961 U. COLOMENCA AT 23''5 4 12
37 BERNAT ROCAMORA CHAPARRO 89 15436 C.A. TARRAGONA 23''8 5 10
23 JORDI LLANSANA ARNALOT 76 4850 C.E. UNIVERSITARI 24''1 6 9
25 JOSE BENJAMIN AGUILERA LUIS 87 13269 C.A.LLORET - LA SELVA 24''5 7 6
15 JOSEP PUIG SANZ 72 9828 C.A. MANRESA 24''8 8 4,5

SEGONA SERIE VENT:     -1,8

24 FELIX BIERWAGEN 89 14952 C.E. UNIVERSITARI 23''3 1 14
42 XAVI ARTIGAS ROSIQUE 86 12515 C.A. CASTELLAR 23''7 2 11
38 JOSE M. MARTIN ALVAREZ 73 12544 C.A. TARRAGONA 24''3 3 8
16 ROGER VELAZQUEZ RAULL 77 16387 C.A. MANRESA 24''4 4 7
40 SANTI SEMPERE CREUS 79 7368 U.A. BARBERA 24''8 5 4,5
22 ORIOL MASSA GAYA 88 14198 GIRONA-COSTA BRAVA 25''3 6 3
26 MARC GISPERT BUSQUETS 87 13270 C.A.LLORET - LA SELVA 25''7 7 2



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 400 METRES LLISOS  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE  

25 FRANCISCO TUGORES SASTRE 84 15372 C.A.LLORET - LA SELVA 50''53 1 16
21 SERGI LABRADOR SIERRA 80 12097 GIRONA-COSTA BRAVA 51''19 2 15
15 AMADEU PINTO ORTEGA 65 3227 C.A. MANRESA 51''32 3 14
37 JOSE MIGUEL DIAZ BUTRON 83 10522 C.A. TARRAGONA 53''40 4 12
41 MARC GODOY GONZALEZ 89 14705 C.A. CASTELLAR 54''15 5 9
23 ALBERTO CABEDO TETAS 85 16057 C.E. UNIVERSITARI 54''15 6 8
39 CRISTOBAL MUÑOZ 90 14731 U.A. BARBERA 57''48 7 4
33 DAVID LOPEZ DEL BOSQUE 79 15157 U. COLOMENCA AT 59''35 8 2

SEGONA SERIE  

26 ARNAU PARAREDA PUJOLRAS 90 15734 C.A.LLORET - LA SELVA 53''22 1 13
16 IGNASI AVILA RODRIGUEZ 79 11333 C.A. MANRESA 53''78 2 11
22 MARC CANALS PI 84 15842 GIRONA-COSTA BRAVA 54''00 3 10
24 JOSEP PLA PERUJO 78 13907 C.E. UNIVERSITARI 54''49 4 7
40 RAUL ORDOÑEZ GARCIA 89 14351 U.A. BARBERA 55''20 5 6
38 DIDAC CIURANA CAIRE 84 12267 C.A. TARRAGONA 55''76 6 5
42 FERRAN MARTORI GALLISA 88 14027 C.A. CASTELLAR 57''78 7 3
34 AARON CARO SEQUERA 86 15997 U. COLOMENCA AT 1'00''17 8 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 800 METRES LLISOS  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE  

25 FRANCISCO TUGORES SASTRE 84 15372 C.A.LLORET - LA SELVA 1'58''76 1 16
39 ARIEL CONDE MANYOSES 84 11228 U.A. BARBERA 1'59''58 2 15
21 SERGI LABRADOR SIERRA 80 12097 GIRONA-COSTA BRAVA 2'00''06 3 14
15 IGNASI AVILA RODRIGUEZ 79 11333 C.A. MANRESA 2'00''49 4 13
41 DAVID LOPEZ GRANADOS 89 14273 C.A. CASTELLAR 2'01''64 5 12
23 ADOLFO SUAREZ RODRIGUEZ 90 14747 C.E. UNIVERSITARI 2'02''00 6 11
37 QUINO VERGARA MADRAZO 90 16215 C.A. TARRAGONA 2'03''36 7 10
33 XAVIER BARRERO SOJO 84 12079 U. COLOMENCA AT 2'12''33 8 5
     

SEGONA SERIE  

16 SERGI FERRET MITJANS 89 14372 C.A. MANRESA 2'07''02 1 9
22 ANDREU GIRALT FONT 87 13816 GIRONA-COSTA BRAVA 2'07'23 2 8
26 ARNAU PARAREDA PUJOLRAS 90 15734 C.A.LLORET - LA SELVA 2'08''22 3 7
24 GUSTAU PEREZ PRAT 85 15625 C.E. UNIVERSITARI 2'08''88 4 6
42 ALEX MORENO SACRISTAN 89 14438 C.A. CASTELLAR 2'12''45 5 4
40 CARLOS GARCIA BAYONA 77 15578 U.A. BARBERA 2'13''50 6 3
38 EMILI BARBERAN DE MIGUEL 71 15820 C.A. TARRAGONA 2'24''84 7 2



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 1.500 METRES LLISOS

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

15 ABEL AVILA RODRIGUEZ 77 11332 C.A. MANRESA 4'07''18 1 16
16 GUILLEM FERNANDEZ BRUCH 85 13787 C.A. MANRESA 4'13''90 2 15
41 XAVIER PLANAS CRIADO 82 14435 C.A. CASTELLAR 4'15''30 3 14
39 ARIEL CONDE MANYOSES 84 11228 U.A. BARBERA 4'17''36 4 13
24 JOSE LUIS LOZANO RUBIO 60 16102 C.E. UNIVERSITARI 4'17''99 5 12
26 HUGO GARCIA HERMOSO 86 16161 C.A.LLORET - LA SELVA 4'19''36 6 11
33 CARLOS DIEZ LAZARO 69 1896 U. COLOMENCA AT 4'20''03 7 10
37 JAVIER RODRIGUEZ CANO 76 15560 C.A. TARRAGONA 4'25''36 8 9
21 MARC HURTADO SABATER 88 15325 GIRONA-COSTA BRAVA 4'26''91 9 8
22 ALBERT CASADEVALL PUIG 72 14616 GIRONA-COSTA BRAVA 4'27''61 10 7
42 XAVIER GUAL MARTI 76 10077 C.A. CASTELLAR 4'27''83 11 6
38 CARLOS FERRER BARBERAN 70 13435 C.A. TARRAGONA 4'29''54 12 5
34 HASSANE JAOUADI AMIN 69 14716 U. COLOMENCA AT 4'36''02 13 4
25 FRANCISCO JIMENEZ MARTOS 65 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 4'41''91 14 3
23 MARC PI BOLTA 86 16103 C.E. UNIVERSITARI 4'44''20 15 2
40 DANIEL RODRIGUEZ 84 13195 U.A. BARBERA 5'19''24 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 3.000 METRES LLISOS  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

15 ABEL AVILA RODRIGUEZ 77 11332 C.A. MANRESA 8'38''32 1 16
16 DAVID MARTINEZ LUJAN 86 11892 C.A. MANRESA 8'40''29 2 15
25 PERE ARCO PINILLA 64 15028 C.A.LLORET - LA SELVA 8'41''18 3 14
23 JORDI COMAS PARRA 76 15081 C.E. UNIVERSITARI 8'51''37 4 13
21 MOHAMED AZDAOU 79 9472 GIRONA-COSTA BRAVA 9'11''08 5 12
33 CARLOS DIEZ LAZARO 69 8992 U. COLOMENCA AT 9'21''30 6 11
38 PEDRO ORTEGA RIDAO 77 16079 C.A. TARRAGONA 9'30''23 7 10
42 LLUIS GARCIA ROMAN 80 7746 C.A. CASTELLAR 9'35''62 8 9
41 DAVID JAEN PERMANYER 76 15232 C.A. CASTELLAR 9'46''83 9 8
37 JAUME GARCIA SOLER 77 14381 C.A. TARRAGONA 9'49''20 10 7
22 ANGEL PONS VIÑOLAS 79 14301 GIRONA-COSTA BRAVA 9'49''83 11 6
34 MANUEL GARCIA MARTINEZ 71 1896 U. COLOMENCA AT 9'58''76 12 5
24 MOQUEL CAMOS BATLLE 81 16058 C.E. UNIVERSITARI 9'59''76 13 4
26 GERARD MOLIST PALOMERAS 88 15060 C.A.LLORET - LA SELVA 10'08''49 14 3
39 JONATHAN PONCE 90 14352 U.A. BARBERA 10'41''19 15 2
40 MANUEL ACIEGO PASTRANA 59 16020 U.A. BARBERA 12'47''43 16 1
     



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 110 METRES TANQUES  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE VENT:    -1,5

21 XAVIER CARRERAS CLOSAS 84 11207 GIRONA-COSTA BRAVA 16''49 1 16
15 ROGER TORRAS PLANAS 70 3240 C.A. MANRESA 17''55 2 14
23 XAVIER MARTIN JARQUE 89 14744 C.E. UNIVERSITARI 17''81 3 13
41 MARC GALLEGO GARCIA 90 15555 C.A. CASTELLAR 17''83 4 12
37 DIDAC RIOS MESSEGUER 85 14019 C.A. TARRAGONA 18''07 5 10
25 JOSEP BOTIFOLL PONT 76 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 18''93 6 8
39 ALEX MARTIN LLAMAS 80 7474 U.A. BARBERA 19''09 7 7

SEGONA SERIE VENT:   -1,4

40 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 12844 U.A. BARBERA 16''82 1 15
16 NICOLAS FORTUÑO VIDAL 83 7744 C.A. MANRESA 18''06 2 11
22 JORDI ALDRICH BOU 82 7796 GIRONA-COSTA BRAVA 18''14 3 9
24 DIMITRI BUFISTOV 83 16319 C.E. UNIVERSITARI 19''12 4 6
26 JAUME PARAREDA CAMPMAJOR 59 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 25''76 5 5
34 ANDRES JUAN SANZ 86 13659 U. COLOMENCA AT 25''91 6 4



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 400 METRES TANQUES

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

PRIMERA SERIE  

21 XAVIER CARRERAS CLOSAS 84 11207 GIRONA-COSTA BRAVA 56''27 1 16
25 ANGEL MULLERA RODRIGUEZ 84 10443 C.A.LLORET - LA SELVA 58''00 2 15
41 OMAR VIZUETE CABRERA 89 14029 C.A. CASTELLAR 59''39 3 14
39 XAVI FONTELLES HERNANDEZ 70 12089 U.A. BARBERA 1'02''18 4 12
15 IGNASI VILAJOSANA MARTI 81 8941 C.A. MANRESA 1'02''19 5 11
23 RAUL NUÑEZ CASTRO 70 15568 C.E. UNIVERSITARI 1'02''80 6 7
33 XAVIER BARRERO SOJO 84 12079 U. COLOMENCA AT 1'06''65 7 3
37 PERE PARDINES GRAS 65 9121 C.A. TARRAGONA 1'10''39 8 2

SEGONA SERIE  

42 JOAN C. POMBO SABUGUEIRO 78 6189 C.A. CASTELLAR 1'00''00 1 13
22 XAVIER GARCIA GIL 68 430 GIRONA-COSTA BRAVA 1'02''30 2 10
24 ADRIA REVILLA REVILLA 87 13999 C.E. UNIVERSITARI 1'02''55 3 9
38 FRANCESC RICART MUÑOZ 85 13334 C.A. TARRAGONA 1'02''63 4 8
16 ORIOL SELLARES MARTINEZ 87 15994 C.A. MANRESA 1'04''38 5 6
40 ALBERTO REAL ESTEPA 83 9450 U.A. BARBERA 1'04''94 6 5
26 KARIM PORTZGEN 87 16264 C.A.LLORET - LA SELVA 1'05''01 8 4

 



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 3.000 METRES OBSTACLES

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

25 ANGEL MULLERA RODRIGUEZ 84 10443 C.A.LLORET - LA SELVA 9'31''35 1 16
37 PAU BUNDO TEIXIDO 70 4542 C.A. TARRAGONA 9'52''57 2 15
41 PERE ORDOÑEZ SOBRADO 72 8915 C.A. CASTELLAR 9'58''07 3 14
24 JORDI COMAS PARRA 76 15081 C.E. UNIVERSITARI 10''11'26 4 13
21 DIEGO RIBAO RODRIGUEZ 80 7795 GIRONA-COSTA BRAVA 10'28''17 5 12
26 MARC GISPERT BUSQUETS 87 13270 C.A.LLORET - LA SELVA 10'33''87 6 11
42 JORDI GRAELLS ROVIRA 89 14436 C.A. CASTELLAR 10'53''14 7 10
23 MANUEL SALVADOR TARRASON 59 87 C.E. UNIVERSITARI 11'01''34 8 9
22 GERARD GARROTE SAYO 87 14077 GIRONA-COSTA BRAVA 11'14''25 9 8
38 JOSE F. GARCIA NAVARRETE 67 3972 C.A. TARRAGONA 11'20''30 10 7
16 ROGER SANTMIQUEL SAFONT 90 16031 C.A. MANRESA 11'21''10 11 6
33 DAVID LOPEZ DEL BOSQUE 79 15157 U. COLOMENCA AT 11'24''53 12 5
34 LAUREANO SALCEDO PRIETO 62 1901 U. COLOMENCA AT 11'54''29 13 4
40 AGUSTIN GARRIDO CABALLERO 83 9445 U.A. BARBERA 11'56''15 14 3
39 IGNASI RAMON MADIR 66 14841 U.A. BARBERA 12'36''58 15 2
15 POL BRAU PEREZ 90 16116 C.A. MANRESA 13'03''99 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 5.000 METRES MARXA

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

33 LEANDRO COTOS MUÑOZ 83 10828 U. COLOMENCA AT 24'31''6 1 16
25 LLUIS ROQUET COVELO 65 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 24'36''8 2 15
15 JORDI GUIRAL GUTIERREZ 66 13500 C.A. MANRESA 25'12''3 3 14
21 LLUIS PAGES BOIX 62 448 GIRONA-COSTA BRAVA 25'43''8 4 13
23 FEDERICO BLANCO CARDONA 65 290 C.E. UNIVERSITARI 25'58''8 5 12
39 RAFA LOPEZ 60 14691 U.A. BARBERA 28'04''2 6 11
40 DAVID RUA 81 9451 U.A. BARBERA 28'05''9 7 10
22 JOAN BATLLE ROMERO 72 421 GIRONA-COSTA BRAVA 29'02''4 8 9
26 MIGUEL MARTINEZ ROJANO 88 14936 C.A.LLORET - LA SELVA 31'05''5 9 8
37 JUAN DOMINGO ROMERO 65 11638 C.A. TARRAGONA 31'23''6 10 7
34 RAFAEL CARO ROPERO 57 4890 U. COLOMENCA AT 34'08''1 11 6
41 JUAN ALBA GARCIA 89 14025 C.A. CASTELLAR 34'45''5 12 5
42 ANGEL VILALTA LLADOS 92 16282 C.A. CASTELLAR 39'49''0 13 4
24 SERGIO CAZENEUVE USIETO 58 12717 C.E. UNIVERSITARI 40'42''1 14 3
38 JOAN BARDINA TOMAS 68 3961 C.A. TARRAGONA Desc.230.6a   



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: ALÇADA  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1,45 1,55 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,02 MARCA LLOC PUNTS

25 JORGE ROMERO VARGAS 89 14808 C.A.LLORET - LA SELVA  O O O O O XO XO XXO XXX 2,00 1 16
39 VICTOR NADALES MORALES 88 13432 U.A. BARBERA  O O O XXO XXO XXX 1,90 2 15
15 ALBERT MARSINYACH SANGRA 84 11090 C.A. MANRESA  O O O O XXO O XXX 1,85 3 14
23 CARLES BUQUERAS CARBONELL 85 12536 C.E. UNIVERSITARI  O O O O XXX 1,75 4 13
37 DIDAC RIOS MESSEGUER 85 14019 C.A. TARRAGONA  O O O X- 1,70 5 12
33 RAUL NAVARRO TRUFERO 85 14074 U. COLOMENCA AT  O XO O XXX 1,70 6 11
26 NIL SICART MORAGUES 91 16316 C.A.LLORET - LA SELVA XXO XXO XO XXX 1,70 7 10
40 JOSUE IBAÑEZ VALERA 80 7934 U.A. BARBERA  XO XO XXO XXX 1,70 8 9
21 ORIOL MASSA GAYA 88 14198 GIRONA-COSTA BRAVA O O O XXX 1,65 9 7,5
16 ALBERT BABI OLLER 92 15993 C.A. MANRESA O O XXX 1,65 9 7,5
41 ADRIA CORTES CALVO 89 14026 C.A. CASTELLAR O O XXX 1,55 11 5
22 BERNAT ESPIGULÉ PONS 89 14960 GIRONA-COSTA BRAVA O O XXX 1,55 11 5
38 AGUSTI ORIOL PASANO 89 15435 C.A. TARRAGONA O O - - X 1,55 11 5
24 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 58 101 C.E. UNIVERSITARI O XO XXX 1,55 13 3
42 ALBERT GIMENEZ BLANCO 90 16180 C.A. CASTELLAR O XXO XXX 1,55 15 2
34 DANIEL BARRERO SOJO 82 9882 U. COLOMENCA AT O 1,45 16 1

 



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: PERXA  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1,60 1,90 2,20 2,50 2,80 3,10 3,40 3,60 3,80 4,00 4,10 4,20 4,30 MARCA LLOC PUNTS

16 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 13875 C.A. MANRESA  O O O - O XXX 4,20 1 16,0
25 JORGE ROMERO VARGAS 89 14808 C.A.LLORET - LA SELVA  O XO O XO O - XXX 4,00 2 15,0
15 JORDI LLADO ABELLA 68 13476 C.A. MANRESA  O O XXO XXX 3,80 3 14,0
37 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 14095 C.A. TARRAGONA  XO O O XXX 3,60 4 13,0
38 ADRIA SERRES PARDINES 83 11395 C.A. TARRAGONA  O XO 3,60 5 12,0
26 MARCEL LLORACH TO 89 14968 C.A.LLORET - LA SELVA  XO O XO XXX 3,60 6 11,0
39 CARLOS REAL ESTEPA 80 15581 U.A. BARBERA  O XO - XXX 3,40 7 10,0
40 GERARD FERNANDEZ GOMEZ 88 13873 U.A. BARBERA  O O XXO XXX 3,40 8 9,0
23 JAIME BUSTO ABADIA 69 13465 C.E. UNIVERSITARI  O XO XXX 3,10 9 8,0
41 ANGEL GALOBART LORENTE 61 2352 C.A. CASTELLAR  O O XXX 2,80 10 6,5
42 ALBERT VIDAL COMAS 90 15556 C.A. CASTELLAR  O O XXX 2,80 10 6,5
33 DANIEL BARRERO SOJO 82 9882 U. COLOMENCA AT  O XO XXX 2,80 12 4,5
21 JOSEP MASSA ROURA 59 442 GIRONA-COSTA BRAVA  O XO XXX 2,80 12 4,5
22 ALBERT CASADEVALL PUIG 72 14618 GIRONA-COSTA BRAVA O XXX 2,50 14 3,0
24 LUCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 58 101 C.E. UNIVERSITARI O O XXX 1,90 15 2,0



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: LLARGADA  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

24 DIMITRI BUFISTOV 83 16319 C.E. UNIVERSITARI 6,22 6,45 6,39 6,28 X X 6,45 1 16
-1,7 -1,5 -1,6 -1,6 -2,0 -0,9

21 EDUARD PINEDA MARTINEZ 82 10028 GIRONA-COSTA BRAVA X 5,71 6,38 6,21 6,27 6,13 6,38 2 15
-1,9 -2,7 -0,6 -2,8 -1,7 -1,9

23 ALEHANDRO OMEDAS GASION 81 13389 C.E. UNIVERSITARI X 6,03 X 5,69 4,49 6,30 6,30 3 14
-2,0 -0,9 -1,4 -2,3 -2,7 -1,5

33 GABRIEL VILCHEZ LEON 86 12639 U. COLOMENCA AT 5,63 6,15 6,13 6,07 X 6,08 6,15 4 13
-2,4 -1,8 -0,6 -1,8 -1,4 -1,3

37 IVAN BENITEZ LAZCANO 89 14095 C.A. TARRAGONA X 6,13 - - - X 6,13 5 12
-2,2 -0,5

40 SANTI SEMPERE CREUS 79 7368 U.A. BARBERA 5,62 5,79 5,77 5,95 5,78 5,89 5,95 6 11
-2,8 -0,1 -1,4 -0,8 -3,4 -3,5

38 JOSE M. MARTIN ALVAREZ 73 12544 C.A. TARRAGONA 5,42 5,68 5,91 5,59 5,55 5,60 5,91 7 10
-1,0 -1,2 -0,9 -2,2 -2,7 -1,9

39 RAFAEL FERNANDEZ GOMEZ 82 8153 U.A. BARBERA 5,77 5,69 5,74, 5,79 5,77 5,87 5,87 8 9
-2,6 -1,9 -0,7 -3,00 -0,60 -1,80

26 NIL SICART MORAGUES 91 16316 C.A.LLORET - LA SELVA 4,90 5,74 5,17 5,74 9 8
-1,1 -0,2 -3,4

42 RUBEN MIRANDA AGUILERA 89 14028 C.A. CASTELLAR 4,65 5,72 X 5,72 10 7
-2,7 -1,5 -0,1

41 HECTOR MORCILLO MUÑOZ 82 14437 C.A. CASTELLAR 5,16 5,60 5,44 5,60 11 6
-2,2 -0,9 -2,8

25 FRANCISCO QUERO PERDIGON 91 16316 C.A.LLORET - LA SELVA 5,58 5,51 X 5,58 12 5
-1,6 -2,3 -0,4

15 ERIC ROSSELL FERNANDEZ 90 15077 C.A. MANRESA 5,36 4,51 5,38  5,38 13 4
-2,1 -2,3 -1,4

22 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 16055 GIRONA-COSTA BRAVA 4,93 5,25 5,24 5,25 14 3
-2,5 -1,2 -2,1

34 JORDI APARICIO MANCHADO 84 11617 U. COLOMENCA AT X X 3,90 3,90 15 1,5
-2,0 -1,5 -0,1

16 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 13975 C.A. MANRESA X X 3,90 3,90 15 1,5
-2,7



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: TRIPLE  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

23 XAVIER MARTIN JARQUE 89 14744 C.E. UNIVERSITARI 12,72 13,30 13,23 13,51 12,62 - 13,51 1 16
-0,9 -1,3 -0,4 -2,3 -0,7 -

25 MARCEL LLORACH TO 91 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 12,62 11,17 12,28 12,66 - 12,91 12,91 2 15
-1,1 -1,3 -1,0 -1,1 - -1,7

39 RAUL ORDOÑEZ GARCIA 89 14351 U.A. BARBERA 10,89 11,77 X 12,10 12,39 12,72 12,72 3 14
-2,0 -1,3 -1,0 -3,1 -1,5 -1,3

21 EDUARD PINEDA MARTINEZ 82 10028 GIRONA-COSTA BRAVA 12,19 11,55 11,95 12,34 12,64 12,66 12,66 4 13
-0,4 -2,1 0,0 -0,2 -2,9 -2,4

33 GABRIEL VILCHEZ LEON 86 12639 U. COLOMENCA AT 12,36 11,88 12,19 12,70 12,64 12,57 12,64 5 12
-1,3 -0,9 -1,2 -0,6 -1,7 -1,5

24 ADRIA REVILLA REVILLA 87 13999 C.E. UNIVERSITARI 12,12 X X 12,34 12,53 12,15 12,53 6 11
-1,5 -1,2 -1,0 -0,4 -3,2 -2,6

40 RAFAEL FERNANDEZ GOMEZ 82 8153 U.A. BARBERA X 11,65 11,92 12,43 12,09 X 12,43 7 10
-1,3 -1,9 -0,6 -0,5 -3,4 -2,7

42 RUBEN MIRANDA AGUILERA 89 14628 C.A. CASTELLAR 11,78 11,04 9,84 X 12,21 - 12,21 8 9
-1,5 -2,3 -1,1 -2,2

37 ROBERT ROMANI SUAREZ 86 13835 C.A. TARRAGONA X 11,56 11,53 11,56 9 8
-0,3 -1,5 -0,7

41 HECTOR MORCILLO MUÑOZ 82 14437 C.A. CASTELLAR 11,49 11,04 - 11,49 10 7
-2,8 -1,0

15 SERGI CALVO TORRALBA 85 11093 C.A. MANRESA 9,70 X 11,47 11,47 11 6
-1,6 -1,5 -0,9

22 ANDREU GIRALT FONT 87 13816 GIRONA-COSTA BRAVA 10,98 11,23 11,30 11,30 12 5
0,2 -2,3 -2,2

38 FRANCESC RICART MUÑOZ 85 13334 C.A. TARRAGONA 11,09 10,99 11,27 11,27 13 4
-1,9 -0,8 -1,2

16 NICOLAS FORTUÑO VIDEL 83 7744 C.A. MANRESA X 10,93 X 10,93 14 3
-3,1 -0,8

26 DAVID AMAT CAMPOS 91 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 9,94 X 10,26 10,26 15 2
1,1 -1,8 -1,8

34 RAUL NAVARRO TRUFERO 85 14074 U. COLOMENCA AT X 10,00 X 10,00 16 1
     -2,8 2,5 -2,4
      



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: PES  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

21 CARLES GERONES SIERRA 75 13695 GIRONA-COSTA BRAVA 13,75 14,43 15,16 15,16 1 16
40 ALBERTO MARTINEZ ESTEBAN 81 8154 U.A. BARBERA 10,75 10,44 - 11,39 - 10,85 11,39 2 15
39 VALERIO POVEDANO BULLO 84 13497 U.A. BARBERA 11,02 10,91 11,35 11,24 X 11,22 11,35 3 14
34 AMANCIO GARCIA LEON 74 12952 U. COLOMENCA AT 10,90 11,23 11,15 10,70 - 11,05 11,23 4 13
16 SERGI CALVO TORRALBA 85 11093 C.A. MANRESA 10,57 - 10,63 9,78 - 11,21 11,21 5 12
33 DAVID MORENO CAMPOS 79 7133 U. COLOMENCA AT 10,52 10,38 10,21 10,33 10,69 10,82 10,82 6 11
38 ALVARO SAEZ VIVES 81 13991 C.A. TARRAGONA 9,06 9,26 9,95 10,66 10,23 10,08 10,66 7 10
15 ANGEL LL. GARCIA JEREZ 55 3207 C.A. MANRESA 10,41 X 8,70 X - 9,94 10,41 8 9
37 ROBERT ROMANI SUAREZ 86 13835 C.A. TARRAGONA 9,24 9,92 9,29 9,92 9 8
42 CARLOS GAMITO MARTIN 77 4452 C.A. CASTELLAR 9,16 9,22 9,65 9,65 10 7
41 TONI CREUS MELGOSA 64 3468 C.A. CASTELLAR X 7,75 9,20 9,20 11 6
25 JOSEP CODINA CLARA 59 14906 C.A.LLORET - LA SELVA 9,16 8,66 8,80 9,16 12 5
22 ANDRES DAVID ROMERO ALVAREZ 70 12554 GIRONA-COSTA BRAVA 8,29 8,62 8,27 8,62 13 4
26 JOSEP M. TORRES TEJEDOR 78 14833 C.A.LLORET - LA SELVA 8,12 8,19 7,95 8,19 14 3
23 JOSE G. MARTIN VIDAL 78 16325 C.E. UNIVERSITARI 6,44 6,92 7,67 7,67 15 2
24 MARIO MAZANA NERIZ 73 6450 C.E. UNIVERSITARI 6,43 6,66 - 6,66 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: DISC  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

21 CARLES GERONES SIERRA 75 13695 GIRONA-COSTA BRAVA 46,56 46,11 45,64 47,84 47,71 46,24 47,84 1 16
33 AMANCIO GARCIA LEON 74 12952 U. COLOMENCA AT 31,16 38,32 - 39,64 - 40,20 40,20 2 15
40 ALBERTO MARTINEZ ESTEBAN 81 8154 U.A. BARBERA 30,77 34,00 32,86 31,67 33,52 - 34,00 3 14
37 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 13834 C.A. TARRAGONA 28,34 33,85 - - 27,65 - 33,85 4 13
42 CARLES GAMITO MARTIN 77 4452 C.A. CASTELLAR 30,31 - 28,39 25,98 33,14 - 33,14 5 12
38 PEDRO VACAS CAMPOS 61 14151 C.A. TARRAGONA 30,28 - 27,12 - 31,59 - 31,59 6 11
34 JOSE PEREZ PANADERO 55 756 U. COLOMENCA AT - 25,30 29,29 29,95 - 30,49 30,49 7 10
15 CARLES PEIG REBORDOSA 61 12482 C.A. MANRESA 28,50 - 29,94 27,10 28,50 28,33 29,94 8 9
24 ANTONI LLAMBES MAYOL 62 3178 C.E. UNIVERSITARI 29,00 - 26,77 29,00 9 8
22 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ 47 15299 GIRONA-COSTA BRAVA 28,70 - - 28,70 10 7
39 VALERIO POVEDANO BULLO 84 13497 U.A. BARBERA 24,60 28,19 27,61 28,19 11 6
26 ISIDRO GIMENEZ RAMOS 66 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA - 24,72 24,77 24,77 12 5
41 JONATHAN LOPEZ GRANADOS 79 7153 C.A. CASTELLAR 24,15 - - 24,15 13 4
16 ROGER MOLIST CASALS 69 16346 C.A. MANRESA 24,10 - 21,99 24,10 14 3
23 ALEX GUERRERO SERRANO 88 15084 C.E. UNIVERSITARI 23,65 24,07 20,85 24,07 15 2
25 MIQUEL TEIXIDOR CID 79 14962 C.A.LLORET - LA SELVA 21,21 19,09 - 21,21 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: JAVELINA  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

38 ADRIA SERRES PARDINES 83 11395 C.A. TARRAGONA 46,80 46,36 45,14 X 45,35 X 46,80 1 16
40 ALEX MARTIN LLAMAS 80 7474 U.A. BARBERA 41,98 38,64 38,88 40,60 44,95 41,17 44,95 2 15
25 FRANCISCO ROBLES RODRIGUEZ 78 14832 C.A.LLORET - LA SELVA 43,54 42,58 42,03 41,96 38,42 37,10 43,54 3 14
15 CARLES PEIG REBORDOSA 61 12482 C.A. MANRESA 41,30 39,76 39,72 41,89 37,83 38,33 41,89 4 13
34 JOAQUIN MARTINEZ CERDAN 81 9906 U. COLOMENCA AT 41,62 X X X X X 41,62 5 12
41 JONATHAN LOPEZ GRANADOS 79 7153 C.A. CASTELLAR 40,68 40,19 41,19 36,92 37,37 39,16 41,19 6 11
21 JORDI ALDRICH BOU 82 7796 GIRONA-COSTA BRAVA 37,97 38,87 39,43 39,38 38,61 38,68 39,43 7 10
42 TONI NAVAS MONTERO 77 975 C.A. CASTELLAR 37,42 36,70 34,24 35,38 X 37,45 37,45 8 9
16 ANGEL LL. GARCIA JEREZ 55 3207 C.A. MANRESA 34,94 X 36,94 36,94 9 8
37 HECTOR MATEU PEREZ 82 10690 C.A. TARRAGONA X 35,47 34,95 35,47 10 7
26 ISIDRO GIMENEZ RAMOS 66 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 34,08 32,86 33,56 34,08 11 6
24 MARIO MAZANA NERIZ 73 6450 C.E. UNIVERSITARI 29,59 32,63 X 32,63 12 5
33 JUAN JOSE GIL RAMOS 78 14053 U. COLOMENCA AT 32,39 X 28,99 32,39 13 4
22 SERGI LOMBARDO RODRIGUEZ 80 17048 GIRONA-COSTA BRAVA 32,31 X 26,63 32,31 14 3
39 FERNANDO MARTINEZ ESTEBAN 67 73 U.A. BARBERA 31,32 28,64 30,70 31,32 15 2
23 TOMAS GARCIA MONFORT 81 16135 C.E. UNIVERSITARI 21,04 23,23 20,14 23,23 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: MARTELL  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA LLOC PUNTS

33 DAVID MORENO CAMPOS 79 7133 U. COLOMENCA AT 51,35 51,17 51,55 52,10 52,35 51,73 52,35 1 16
21 ANDRES DAVID ROMERO ALVAREZ 70 12554 GIRONA-COSTA BRAVA 46,60 X 49,95 50,28 47,38 X 50,28 2 15
37 JOAN VELASCO FARRE 84 11735 C.A. TARRAGONA 42,61 X 43,48 41,53 42,01 X 43,48 3 14
16 ROGER MOLIST CASALS 69 16346 C.A. MANRESA 39,83 41,83 41,51 41,62 41,41 41,83 41,83 4 13
22 RAMON ESTAPIÑA FERNANDEZ 47 15299 GIRONA-COSTA BRAVA 34,93 39,75 36,66 40,19 40,18 X 40,19 5 12
34 JOSE PEREZ PANADERO 55 756 U. COLOMENCA AT X 37,92 X 36,82 X 39,39 39,39 6 11
40 JOSE PEREZ GUERRERO 82 9448 U.A. BARBERA X 33,81 34,66 33,10 32,71 33,42 34,66 7 10
38 PEDRO VACAS CAMPOS 61 14151 C.A. TARRAGONA X X 32,93 33,86 34,03 X 34,03 8 9
41 PABLO CABELLO ARRANZ 87 13566 C.A. CASTELLAR X X 32,77 32,77 9 8
24 LORENZO MEJINO GIMENEZ 60 602 C.E. UNIVERSITARI 22,90 29,26 X 29,26 10 7
39 JAVIER TRAPERO BAO 82 9453 U.A. BARBERA 19,30 26,20 27,46 27,46 11 6
42 JOSEP M. BEA FILLOL 42 3901 C.A. CASTELLAR 26,35 25,59 X 26,35 12 5
23 JAIME BUSTO ABADIA 69 13465 C.E. UNIVERSITARI X X 25,99 25,99 13 4
25 JOSEP CODINA CLARA 59 14906 C.A.LLORET - LA SELVA 23,02 23,66 25,14 25,14 14 3
15 GUSTAU VILELLAS ROSICH 76 3248 C.A. MANRESA X 22,91 20,81 22,91 15 2
26 JOSEP M. TORRES TEJEDOR 78 14833 C.A.LLORET - LA SELVA 16,61 18,85 X 18,85 16 1



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 4 x 100  METRES LLISOS VENT:  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

23 FELIX BIER WAGEN 89 14952 C.E. UNIVERSITARI 46''99 1 16
 ALEX GUERRERO SERRANO 88 15084  
 XAVIER TAULE FLORES 90 15514  
 MARC SERRALLONGA 92  

39 JOAN GONZALEZ SANTAELARIA 84 10417 U.A. BARBERA 47''53 2 14
 JUAN MERINO 89 14729  
 JOEL GUADALUPE GONZALEZ 91 15650  
 CARLOS VILLAFAINA 80 TRAMIT  

41 M. GALLEGO 90 15555 C.A. CASTELLAR 47''54 3 12
 F. MARTORI 88 14027  
 A. BERDIE 88 13565  
 M. VILLANUEVA 86 11790  

21 CHRISTIAN MONTERO HERNANDEZ 91 16055 GIRONA-COSTA BRAVA 48''37 4 10
 BERNAT ESPIGULE PONS 89 14960  
 JOFRE ESPIGUE PONS 89 14961  
 XAVIER GARCIA GIL 68 430  

25 DAVID AMAT CAMPOS 91 TRAMIT C.A.LLORET - LA SELVA 50''36 5 8
 HOSSEIN KHAYAT MARTINEZ 87 15643  
 JOSEP M. MADI VILA 63 10683  
 FRANCISCO MIGUEL ROBLES 79 14832  

15 ERIC ROSELL FERNANDEZ 90 15077 C.A. MANRESA 51''72 6 6
 ROGER VELAZQUEZ RAULL 77 16387   
 VICENÇ TORRAS GIRALT 92 15995   
 ROGER TORRAS PLANAS 70 3240   

37 MARC FORCADELL AMIGO 85 13333 C.A. TARRAGONA 52''80 7 4
 FERRAN TORTOSA PRADILLO 86 13034  
 EMILI BARBERAN DE MIGUEL 71 15820  
 ISIDRE LOPEZ BALLESTE 81 14088  

33 XAVI BOSCH ORTIZ 72 15271 U. COLOMENCA AT Desc.170/14    
 HECTOR BARROSO PAPIOL 85 12951  
 SERGIO FERNANDEZ CHIACHIO 75 763  
 AARON CARO SEQUERA 86 15997  



CLUB ATLETIC CASTELLAR
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006

1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

PROVA: 4 x 400  METRES LLISOS VENT:  

DORSAL ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA LLOC PUNTS

37 DIDAC CIURANA CAIRE 84 12267 C.A. TARRAGONA 3'37''09 1 16
 QUINO VERGARA MADRAZO 90 16215  
 JOSE MIGUEL DIAZ BUTRON 83 10522  
 JAVI RODRIGUEZ CANO 76 15560  

41 X. PLANAS 82 14435 C.A. CASTELLAR 3'37''14 2 14
 J.C. POMBO 78 6139  
 M. GODOY 89 14705  
 A.LOPEZ 89 14273  

23 FEMIN LUQUIN URTASUN 82 15389 C.E. UNIVERSITARI 3'38''02 3 12
 ALBERT CAREDO TETAS 85 16057   
 XAVIER TAULE FLORES 90 15514  
 ADOLFO SUAREZ RODRIGUEZ 90 14747  

15 AMADEU PINTO ORTEGA 65 3227 C.A. MANRESA 3'41''31 4 10
 ORIOL SELLARES MARTINEZ 87 15994  
 IGNASI VILAJOSANA MARTI 81 8941  
 SERGI FERRET MITJANS 89 14372  

21 MARC CANALS PI 84 15842 GIRONA-COSTA BRAVA 3'49''65 5 8
 MARC HURTADO SABATER 88 15325  
 MOHAMED AZDOU 79 9472  
 SERGI LOMBARDO RODRIGUEZ 80 17048   

25 JOSEP MARIA MADI 63 10683 C.A.LLORET - LA SELVA 3'53''28 6 6
 HUGO GARCIA HERMOSO 86 16161  
 JOSEP BOTIFOLL FONT 76 TRAMIT  
 JAUME PARAREDA CAMPMAJOR 59 TRAMIT  

39 ALBERTO REAL ESTEPA 83 9450 U.A. BARBERA 4'00''42 7 4
 GERARD FERNANDEZ GOMEZ 88 13873  
 CRISTOBAL MUÑOZ 90 14731   
 XAVI FONTELLES HERNANDEZ 70 12089  

33 PARIS CANALS ROVIRA 72 12485 U. COLOMENCA AT. Desc.170/14   
 LEANDRO COTOS MUÑOZ 83 10828  
 LAUREANO SALCEDO 62 1901  
 ANDRES JUAN SANZ 86 13659  
      



CLUB ATLETIC CASTELLAR

C L U B TOTAL
  

   

GIRONA - COSTA BRAVA 10 4 13 3 15 10 14 8 8 7 12 6 16 9 16 10 12 8 13 9 7,5 5,0 4,5 3 15 3 13 5 16 4 16 7 10 3 15 12 10  8  360,00

C.A. MANRESA 8 7 7 4,5 14 11 13 9 16 15 16 15 14 11 11 6 6 1 14 14,0 7,5 16 14 4 1,5 6 3 12 9 9 3 13 8 13 2 6  10  349,50

C.E.UNIVERSITARI 15 13 14 9 8 7 11 6 12 2 13 4 13 6 7 9 13 9 12 3 13,0 3,0 8 2 16 14 11 16 2 1 8 2 5 1 7 4 16  12  327,00

C.A.LLORET-LA SELVA 16 2 6 2 16 13 16 7 11 3 14 3 8 5 15 4 16 11 15 8 16,0 10,0 15 11 8 5 2 15 5 3 5 1 14 6 3 1 8  6  325,00

U.A.BARBERA 5 3 15 4,5 4 6 15 3 13 1 2 1 15 7 12 5 3 2 11 10 15,0 9,0 10 9 11 9 14 10 15 14 14 6 15 2 10 6 14  4  324,50

C.A.CASTELLAR 11,5 11,5 16 11 9 3 12 4 14 6 9 8 12  14 13 14 10 5 4 5,0 2,0 6,5 6,5 7 6 7 9 7 6 12 4 11 9 8 5 12  14  324,00

C.A.TARRAGONA 9 1 10 8 12 5 10 2 9 5 10 7 10  8 2 15 7 7 12,0 5,0 13 12 12 10 4 8 10 8 13 11 16 7 14 9 4  16  321,00

U.COLOMENCA AT. 14 6 12 2 1 5 10 4 11 5 4  3 5 4 16 6 11,0 1,0 4,5 13 1,5 1 12 13 11 15 10 12 4 16 11   244,00

   

   

   

LLIGA CATALANA DE CLUBS 2006
1ª Categoria masculina - Jornada Final
Castellar del Vallès,  7 de maig de 2.006

100 200 400 800 1.500 3.000 110  Relleus Relleus
metres metres metres metres metres metres metres Martell

llisos llisos tanques    llisos llisos llisos llisos metres metres
4 x 100 4 x 400Javelina

    

obst.

   
Alçada Perxa Llargada Triple Pes Disc

marxa  

400 3.000 5.000
metres metres metres
tanques


